
УКРАЇНА
Снятинський ліцей імені Михайла Бажанського

Снятинської міської ради Коломийського району Івано-Франківської області

НАКАЗ

02 вересня 2024 року м. Снятин №

Про встановлення доплати
бухгалтеруЮлії Филипович
за збільшення обсягу
виконуваних робіт

Відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 30 серпня
2002 року № 1298 (пункт 3, підпункт 2 а)

НАКАЗУЮ:

1. Встановити доплату ФИЛИПОВИЧ Юлії Романівні, бухгалтеру
Снятинського ліцею імені Михайла Бажанського, за складність, напруженість
у роботі у розмірі 50 % посадового окладу з 02 вересня 2024 року.
2. Бухгалтеру Снятинського ліцею імені Михайла Бажанського
ФИЛИПОВИЧ Юлії Романівні здійснювати доплату за збільшення обсягу
виконуваних робіт у розмірі 50 % посадового окладу відповідно до діючого
законодавства.
3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Директор: Світлана БУРЛЯК

З наказом від 02.09.2024 № ___ ознайомлена:

______ Юлія ФИЛИПОВИЧ



УКРАЇНА
Снятинський ліцей імені Михайла Бажанського

Снятинської міської ради Коломийського району Івано-Франківської області

НАКАЗ

02 вересня 2024 року м. Снятин №

Про встановлення доплати
за роботу з комп’ютерами
Надії Колодзінській

На виконання Постанови Кабінету Міністрів України від 20 квітня 2007
року № 643 «Про затвердження розмірів підвищення посадових окладів
(ставок заробітної плати) та додаткової оплати за окремі види педагогічної
діяльності у співвідношенні до тарифної ставки», наказу Міністерства освіти
і науки України від 15 квітня 1993 року № 102 «Інструкція про порядок
обчислення заробітної плати працівників освіти» (із змінами, внесеними
згідно з наказами Міністерства освіти і науки України № 118 від 24.02.2005,
№ 471 від 11.06.2007) та з метою якісної роботи кабінетів інформатики,
збереження та обслуговування електронно-обчислювальної техніки

НАКАЗУЮ:

1. Встановити доплату за роботу з комп’ютерами вчителю інформатики
Снятинського ліцею імені Михайла Бажанського КОЛОДЗІНСЬКІЙ Надії
Дмитрівні в розмірі 10 % посадового окладу з 02 вересня 2024 року.
2. Бухгалтеру Снятинського ліцею імені Михайла Бажанського
ФИЛИПОВИЧ Юлії Романівні здійснювати доплату за роботу з
комп’ютерами в розмірі 10 % посадового окладу відповідно до діючого
законодавства.
3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Директор: Світлана БУРЛЯК

З наказом від 02.09.2024 № ___ ознайомлена:

______ Надія КОЛОДЗІНСЬКА
______ Юлія ФИЛИПОВИЧ


	НАКАЗ
	Про встановлення доплати 

	НАКАЗ
	Директор:Світлана БУРЛЯК

